[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

04.12.2020 г.                         с.Талое                                                                 №  76 – П

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении реестра

объектов недвижимого имущества.

       1.Утвердить реестр объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Тальского сельсовета согласно приложению №1.

       2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Талького сельсовета Головацкую И.В.

И.о. главы  сельсовета                                                                         Л.Н. Рослик

	Реестр

муниципального  имущества администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

на 01.12.2020г

	Раздел 1 Недвижимое имущество

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физическое свойства недвижимого имущества.
	Сведение о балансовой стоимости
	Начисленная амортизация (износ)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения прав муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) прав муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и дата их возникновения и прекращения

	Нежилые помещения

	1
	Здание гаража с.Талое ( на территории стройцеха)
	с.Талое,ул.Центральная-2В.

	276734
	161095,95

	07.11.2007г
	Акт Приема-передачи

	2
	Здание Администрации сельсовета
	с.Талое;ул.Центральная-10

	120 кв.м.
	330804,52
	330804,52

	3
	Котельная
	с.Талое, ул. Полевая,2

	272,02 кв.м.
	283434,00
	242332,65

	16.06.2004 г.
	Решение Емельяновского районного Совета депутатов № 25-291-Р

	Сооружения

	1
	Буровая скважина
	с.Талое.

	206600
	206600

	07.11.2007 г
	Акт Приема-передачи

	2
	Сети Теплоснабжения
	с.Талое

	1770м
	119872,00
	119872,00

	16.06.2004
	Решение Емельяновского районного Совета депутатов № 25-291-Р

	3
	Сети водоснабжения
	с.Талое

	1600м
	0
	0

	16.06.2004
	Решение Емельяновского районного Совета депутатов № 25-291-Р

	4
	Водонапорная башня со скважиной
	С. Талое, ул. Советская,19 «А»

	114487,00
	114487,00

	16.06.2004
	Решение Емельяновского районного Совета депутатов № 25-291-Р

	5
	Детская площадка с.Талое
	с.Талое;ул.Центральная-15

	419000
	148977,92

	16.06.2013 г
	Муниципальный контракт  №01

	6
	Остановка ТН-02
	с.Талое, ул.Полевая

	62000
	20321,96

	28.11.2013г
	Счет-фактура № 518

	7
	Спортивный комплекс С-039
	с.Талое; ул.Центральная-15

	41480
	15209,26

	ИТОГО:

	1336618,52
	712034,66

	Земельные участки

	1
	Земельный участок

категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- для сельскохозяйственного назначения
	Красноярский край, Емельяновский район, ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур 344, участок находится примерно в 6 км, по направлению на северо- запад от направлению от ориентира. Ориентир с. Талое.
	24:11:0300309:151
	108066

	640831,38

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2018-1065970 от 15.05.2018 г.

	2
	Земельный участок, категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения
	Красноярский край, Емельяновский район д. Покровка примерно в 5,05 км, по направлению на восток от  ориентира, расположенного за пределами участка
	24:11:0300309:132
	247400

	2 043 524,0

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2018-1940075 от 07.07.2018 г.

	3
	Земельный участок, категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения
	Красноярский край, Емельяновский район, ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур 10-2 участок
	24:11:0300309:148
	124640

	1 029 526,40

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2018-2021620 от 12.07.2018 г.

	4
	Земельный участок, категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- для сельскохозяйственного назначения
	Красноярский край, Емельяновский район, массив  ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур пашни 297
	24:11:0300309:143
	129600

	1 070 496,00

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-002/2018-173030 от 18.08.2018 г.

	5
	Земельный участок, категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- для сельскохозяйственного назначения
	Красноярский край, Емельяновский район,  ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур пашни 297,257Р
	24:11:0300309:142
	133000

	1 098 580,00

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2018-6403788 от 23.11.2018 г.

	6
	Земельный участок

категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- для сельхозпроизводства
	Красноярский край, Емельяновский район,  ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур пашни 19
	24:11:0300204:3
	108700

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2019-11031657от 17.09.2019 г.

	7
	Земельный участок

категория  земель: земли  населенных пунктов, разрешенное использование- ЛПХ
	Красноярский край, Емельяновский район, с. Талое, ул. полевая,2А
	24:11:0100101:317

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2019-16209612от 20.12.2019 г.

	8
	Земельный участок

категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- для садоводства и огородничества
	Красноярский край, Емельяновский район,  трапеция 4362, контур пашни 302
	24:11:0300308:252
	2280

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2019-16482108 от 30.12.2019 г.

	9
	Земельный участок

категория  земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- для садоводства и огородничества
	Красноярский край, Емельяновский район,  трапеция 4362, контур пашни 302
	24:11:0300308:255
	2200

	Уведомление  ФКП Росреестра № КУВД-001/2019-16482070 от 30.12.2019 г.

	Раздел 2 . Движимое имущество

	№п/п
	Наименование движимого имущества
	 Сведение о балансовой стоимости
	начисленная амортизация (износ
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной  собственности на движимое имущество
	Реквизиты документа- оснований возникновения(прекращения)права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Передвижной пожарный комплекс «Огнеборец»
	117410,0
	117410,0

	Паспорт самоходной машины и других видов техники ТТ 362704

	2
	Нива ВАЗ 21213
	102753
	102753
	30.08.2005г.
	Паспорт транспортного средства 24КУ 177121 (Распоряжение администрации Емельяновского района от 28.07.2005  № 579-р)

	3
	Автомобиль
 Chevrolet NIVA 212300-55
	610000
	299916,47
	20.12.2013г.
	Паспорт транспортного средства 63 НХ 242745 (Муниципальный контракт № 2 от 20.12.2013 г)

	4
	Трактор Беларус - 82,1 с навесным оборудованием (погрузчик, отвал,ковш)
	1050720
	446556,0
	20.06.2014
	Паспорт самоходной машины и других видов техники ТТ 362704 (Договор купли-продажи  № 85377 от 22.08.2014 г.)

	5
	Трактор Беларус-82 КУН с навесным оборудованием (погрузчик)
	0
	0
	28.08.2014
	Паспорт самоходной машины и других видов техники ВА  938590  от 04.06.2015г (Акт приема-передачи от 28.08.2014г)

	5
	Котел водогрейный твердотопл.КВ-1,25 МВт
	500000
	200000,16
	15.09.2011г.
	СЧЕТ-ФАКТУРА № 28 ОТ 10.08.2011Г.

	6
	Котел водогрейный твердотопл.КВ-1,25 МВт
	500000
	200000,16
	15.09.2011г.
	СЧЕТ-ФАКТУРА № 28 ОТ 10.08.2011Г.

	7
	Уличное освещение
	99362
	98179,04
	31.12.2011г.
	Договор № 15/10 от 25.08.2010 г

	ИТОГО:
	2980245
	372089,04

И.о. главы сельсовета                                     Л.Н. Рослик
Гл.бухгалтер                                                     Головацкая И.В.